宿州市2010年初_中级会计职称考试报名中级会计职称考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_AE_BF_

E5_B7_9E_E5_B8_822_c44_645651.htm id="tb42"

class="news_con">关于开展2010年度全国会计专业技术资格考

试宿州考区报名工作的通知 各县（区）财政局、市直及驻宿

有关单位： 根据省会计专业技术资格考试领导小组办公室《

关于2010年度全省会计专业技术资格考试考务工作有关问题

的通知》（财会考（2009）9号）精神，现就我市2010年度会

计专业技术资格考试报名工作有关事项通知如下： 一、2010

年度全国会计专业技术资格考试报考条件、考试科目及考试

时间安排，详见《报考简章》。报名时间定于2009年10月12

日至10月28日进行。 二、报名办法：今年我省全部实行考生

网上报名（含网上缴费，统一使用工行网上支付系统），全

省统一采用财政部“全国会计资格评价网”网报系统进行网

报（网址：http://test.acc.gov.cn/）。网上报名工作按照全国会

计考办统一规定的程序进行操作。 三、各县（区）财政部门

要设立会计专业技术资格考试报名服务点，帮助上网困难考

生报名。 四、2010年度我省考试报名资格审查全面实行“后

审制”，即考生先在网上对照条件报名，领取合格证时由人

事（人力资源和社会保障）部门负责资格审查。 五、考生参

加考试时，须携带准考证和身份证（正式）方可进入考场，

考生可以自行在网上打印准考证（打印时间请登陆安徽财政

信息网）。 六、宿州市报名咨询联系电话：05573905760 二00

九年十月十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com